

SR 1F ApS

Dirch Passers Allé 76, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 43 04 40 44

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2025.

Claes Bohn-Willeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

SR 1F ApS
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 43 04 40 44
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claes Bohn-Willeberg

Revisor

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at erhverve og drive ejendommen 1F beliggende i ejendomskomplekset Seaviews Reserve, 29640 Fuengirola, Spanien og anden hermed beslægtet virksomhed

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har solgt sin eneste aktivitet i løbet af 2024.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.702.673 mod -6.500 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.288.314 mod -65.460 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb der forventes at påvirke regnskabet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	1.702.673	-6.500
Andre finansielle indtægter	10.796	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.920	-67.874
Resultat før skat	1.629.549	-74.374
Skat af årets resultat	-341.235	8.914
Årets resultat	1.288.314	-65.460
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.288.314	0
Disponeret fra overført resultat	0	-65.460
Disponeret i alt	1.288.314	-65.460

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver			
3	Investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>1.610.032</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.610.032</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.610.032</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.517	0
	Andre tilgodehavender	<u>1.498.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.573.517</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>22.001</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.595.518</u>	<u>0</u>
	Aktiver i alt	<u>1.595.518</u>	<u>1.610.032</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	1.177.028	-111.286
	Egenkapital i alt	1.217.028	-71.286
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	14.500
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.666.818
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	358.490	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	378.490	1.681.318
	Gældsforpligtelser i alt	378.490	1.681.318
	Passiver i alt	1.595.518	1.610.032

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	-111.286	-71.286
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>1.288.314</u>	<u>1.288.314</u>
	<u>40.000</u>	<u>1.177.028</u>	<u>1.217.028</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	83.341	67.874
Andre finansielle omkostninger	579	0
	83.920	67.874
3. Investeringsjendomme		
Kostpris 1. januar 2024	1.610.032	1.109.369
Tilgang i årets løb	2.526.495	500.663
Afgang i årets løb	-4.136.527	0
Kostpris 31. december 2024	0	1.610.032
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	1.610.032
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bohn-Willeberg Holding ApS, CVR-nr. 33585357, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Selskabet har herudover ingen eventualforpligtelser.		
